
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25境町水道事業 圏央道工事に伴う配水本管仮設配管工事(第25-1号)

境町大字長井戸地内　　　　町道1-2号線

平成25年7月10日 から 平成25年9月10日 まで

指名競争入札 水道施設工事

布設工事
　ステンレス鋼鋼管（リース材）　200A L=93.80ｍ
　ステンレス鋼鋼管（リース材）　100A L=96.20ｍ
　ステンレス鋼鋼管（リース材）　 80A L= 6.40ｍ
　不断水仕切弁　　　　　　　　 φ100 N= 2基
撤去工事
　硬質塩化ビニル管　　　　　　 φ200 L=61.84ｍ
　硬質塩化ビニル管　　　　　　 φ100 L=55.97ｍ

平成25年7月5日 \5,544,000円

\5,376,000円平成25年7月9日

㈱東研 

境町1437-7

㈱新井建設工業 

㈱東研 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\5,190,000円

\5,120,000円

\5,200,000円

\5,170,000円

\5,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25境町水道事業 圏央道工事に伴う配水本管仮設配管工事(第25-2号)

境町大字長井戸地内　　　　町道1540号線

平成25年7月9日 から 平成25年9月10日 まで

指名競争入札 水道施設工事

布設工事
　ステンレス鋼鋼管（リース材）　 80A L= 82.20ｍ
　不断水仕切弁　　　　　　　　 φ75  N= 2基
撤去工事
　硬質塩化ビニル管　　　　　　 φ75  L=48.26ｍ

平成25年7月5日 \2,856,000円

\2,730,000円平成25年7月8日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈲栗田建設 

㈱生井土建 

㈱福島工務店 

㈲染谷建設工業 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\2,600,000円

\2,670,000円

\2,680,000円

\2,680,000円

\2,700,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25境町水道事業 圏央道工事に伴う配水本管仮設配管工事(第25-3号)

境町大字長井戸地内　　　　町道1671号線

平成25年7月9日 から 平成25年9月10日 まで

指名競争入札 水道施設工事

布設工事
　ステンレス鋼鋼管（リース材）　 80A L= 100.90ｍ
　不断水仕切弁　　　　　　　　 φ75  N= 2基
撤去工事 
　硬質塩化ビニル管　　　　 　　 φ75 L=55.65ｍ

平成25年7月5日 \3,024,000円

\2,940,000円平成25年7月8日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈲栗原緑化土木 

㈲栗田建設 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\2,840,000円

\2,820,000円

\2,800,000円

\2,850,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25道路舗装第1号工事

境町大字山崎地内　　　　　町道2873号線

平成25年7月17日 から 平成25年8月30日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　L=168ｍ
・道路維持修繕工　　　　　　　　　　　     一式
・路盤工　　　　　不陸整正 M-30(t=5㎝)　A=897㎡
・舗装工　　　　　再生密粒度As20(t=5㎝) A=901㎡
・交通安全施設工　　　　　　　　　　　     一式

平成25年7月9日 \4,011,000円

\3,885,000円平成25年7月16日

㈲赤荻建設 

境町山崎348

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\3,750,000円

\3,700,000円

\3,750,000円

\3,770,000円

\3,750,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25道路舗装第2号工事

境町大字内門地内　　　　　町道2641号線

平成25年7月11日 から 平成25年8月23日 まで

指名競争入札 建築一式工事

舗装工事　　　　　　　　L=140ｍ
・道路維持修繕工　　　　　　　　            一式
・路盤工　　不陸整正 M-30(t=7㎝)        　A=574㎡
・舗装工　　表層工　再生密粒度As13(t=5㎝) A=558㎡
・交安工　　区画線工　　　　　　            一式

平成25年7月9日 \2,499,000円

\2,415,000円平成25年7月10日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

㈲倉持建材 

㈱篠原工務店 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\2,300,000円

\2,340,000円

\2,360,000円

\2,340,000円

\2,340,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25生活圏道路整備第1号工事

境町大字西泉田地内　　　　町道1-7号線

平成25年8月6日 から 平成25年10月23日 まで

指名競争入札 土木一式工事

側溝工事　　　　　L=144ｍ
　土　工　　　　　　　                   一式
　排水工　長尺U字溝 KUS300×300　　   L=144ｍ
　　　　　蓋 IS300                    n=285枚
　路盤工　下層路盤工 RC-40(t=15㎝)　  A= 72㎡
　　　　　上層路盤工 M-30(t=10㎝)　   A= 72㎡
　舗装工　基層 再生粗粒度As20(t=5㎝)　A=115㎡
          表層 再生粗粒度As13(t=5㎝)　A=115㎡
　雑　工　　　　　　                     一式

平成25年7月31日 \4,389,000円

\4,252,500円平成25年8月5日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈲栗原緑化土木 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

㈲染谷建設工業 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\4,100,000円

\4,050,000円

\4,120,000円

\4,100,000円

\4,150,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

件 名

納 入 場 所

納 入 期 限

入 札 方 式

物品の仕様等

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成25年度学校給食センター 給食用食器(ボール)購入

境町大字伏木1278番地7　境町立学校給食センター

平成25年8月2日 から 平成25年8月27日 まで

指名競争入札 物品購入

・給食用食器(ボール)購入
　ポリプロピレン製 PB-230  2,800個
　　寸法　　136×56㎜
　　容量        415ml
　　重量          60g

平成25年7月31日 \1,543,500円

\1,475,880円平成25年8月1日

三英物産㈱ 

水戸市中丸町544-16

三英物産㈱ 

サイワイ商事㈱ 

日本調理機㈱ 茨城営業所

日東調理機㈱ 

㈱中西製作所 宇都宮営業所

 

 

 

 

 

\1,405,600円

\1,456,000円

\1,442,000円

\1,428,000円

\1,419,600円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）


